THƯỜNG TRỰC HĐND-UBND    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           HUYỆN BÙ ĐỐP     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Bù Đốp, ngày     tháng  01 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC CỦA TT HĐND – UBND HUYỆN

Tuần thứ 04 (từ ngày 22/01 đến ngày 26/01/2024)

(Lịch này thay thư mời họp)

THỨ HAI (Ngày 22/01):

*SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh: Chủ trì Hội ý Thường trực

UBND huyện tuần 04/2024.

+ Thành phần tham dự: các PCT UBND huyện; Thủ trưởng các đơn vị liên

quan: phòng TC-KH, phòng VH&TT, phòng KT-HT, phòng LĐ-TB&XH;

VP: LĐVP, đ/c Sơn (CV).

+ Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại phòng họp Thường trực UBND huyện.

2. PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn: Làm việc tại trụ sở (cả ngày).

       *CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh:

- 13h30’: Làm việc tại trụ sở.

- 14h00’: Chủ trì Hội nghị Tổng kết hoạt động của Ban chỉ đạo THADS năm

2023 và phương hướng, nhiệm vụ năm 2024.

+ Thành phần tham dự: Kính mời dự: Lãnh đạo Cục THADS tỉnh Bình

Phước, lãnh đạo Ủy ban MTTQVN huyện; Thủ trưởng các đơn vị: Ủy ban

kiểm tra HU, Ban tuyên giáo HU, Ban pháp chế HĐND, VKSND huyện;

Các thành viên Ban Chỉ đạo THADS theo Quyết định số 355/QĐ-UBND

ngày 20/3/2023 của UBND huyện (Văn thư gửi kèm lịch); VP: Đ/c Chiêu

(CVP); Sơn (CV).

+ Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại phòng họp C – UBND huyện.

+CBND: Chi cục THADS huyện và các đơn vị dự họp.

2. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong: Chủ trì họp Chấm sáng kiến

năm 2023.

- Thành phần: Theo quyết định 173/QĐ-UBND ngày 23/02/2023 của UBND

huyện (gửi kèm Lịch này); VP: Đ/c Luyện (PVP), Lộc (CV).

- Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Phòng họp C-UBND huyện.

- CBND: Phòng KT-HT chuẩn bị tài liệu và cử thư ký ghi biên bản họp.

2

3. PCT UBND huyện Văn Công Danh: Làm việc tại trụ sở.

THỨ BA (Ngày 23/01):

*SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh: Trực tiếp công dân định kỳ

tháng 01/2024 (cả ngày sáng 8h00’, chiều 14h00’).

+ Thành phần cùng tiếp: Thủ trưởng các đơn vị: Tòa án nhân dân huyện,

Viện KSND huyện, Chi cục THADS huyện, phòng TN&MT, phòng LĐ-

TB&XH, Thanh tra huyện, CN Văn phòng ĐKĐĐ, Ban TCD; Chủ tịch

UBND xã Thiện Hưng; các cơ quan, đơn vị khác khi được yêu cầu.

+ Địa điểm: tại Ban TCD huyện.

+ CBND: Chi cục THADS huyện.

2. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong: Dự  họp nghe Sở TN&MT báo

cáo: (1) Kết quả khắc phục kiến nghị của Kiểm toán nhà nước đối với lĩnh

vực khoáng sản và đề xuất hướng giải quyết; (2) Dự thảo Kế hoạch của Tỉnh

ủy về quản lý, khai thác và nhu cầu sử dụng khoáng sản làm vật liệu phục vụ

các dự án trọng điểm trên địa bàn tỉnh Bình Phước.

+ Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại phòng họp A – UBND tỉnh.

+ CBND: phòng TN&MT.

3. PCT UBND huyện Văn Công Danh: Dự họp chức mặt chức sắc, chức

việc các tôn giáo; già làng, người có uy tín tiêu biểu trong đồng bào dân tộc

thiểu số trên địa bàn huyện Bù Đốp năm 2024.

+ Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Hội trường UBND huyện (120 chỗ).

+ CBND: phòng Dân tộc.

4. PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn: Dự họp chức mặt chức sắc,

chức việc các tôn giáo; già làng, người có uy tín tiêu biểu trong đồng bào dân

tộc thiểu số trên địa bàn huyện Bù Đốp năm 2024.

+ Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Hội trường UBND huyện (120 chỗ).

+ CBND: phòng Dân tộc.

5. Lãnh đạo UBND huyện: Dự trao Quyết định về công tác cán bộ (theo

lịch Huyện ủy).

+ Thời gian, địa điểm: 09h00’ tại Hội trường UBND thị trấn Thanh Bình.

*CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh: Đón, tiếp Đoàn Phó Tư lệnh

Quân khu đến thăm, chúc Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 tại huyện Bù

Đốp.

+ Thời gian, địa điểm: 13h30’ tại Hội trường Ban CHQS huyện.

3

+ CBND: Ban CHQS huyện.

2. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong: Họp Tổ phản ứng nhanh để

tháo gỡ khó khăn cho doanh nghiệp.

+ Thời gian, địa điểm: 14h45’ tại phòng họp A – UBND tỉnh.

3. PCT UBND huyện Văn Công Danh: Dự Hội nghị tổng kết công tác

phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo

vệ an ninh Tổ quốc năm 2023, và triển khai nhiệm vụ năm 2024.

+ Thành phần cùng dự: Thủ trưởng các đơn vị: Công an huyện, phòng LĐ-

TB&XH, phòng Y tế; các đồng chí Phó Trưởng CAH phụ trách công tác

PCTP và  phong trào TDBVANTQ.

+ Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Hội trường A – Công an tỉnh.

+ CBND: Công an huyện.

4. PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn: Làm việc tại trụ sở.

THỨ TƯ (Ngày 24/01):

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh (Trưởng đoàn 3): Thăm, tặng

quà và chúc tết đối tượng chính sách tiêu biểu và các đối tượng khác nhân

dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 tại xã Phước Thiện.

+ Thành phần: Theo Kế hoạch số 15/KH-UBND ngày 16/01/2024 của

UBND huyện.

+ Thời gian, địa điểm: Tập trung lúc 7h30’ tại trụ sở UBND huyện.

+ CBND: Giao phòng LĐ-TB&XH chuẩn bị quà, xe đưa rước Đoàn

2. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong (Trưởng đoàn 6): Thăm, tặng

quà và chúc tết đối tượng chính sách tiêu biểu và các đối tượng khác nhân

dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 tại xã Tân Thành.

+ Thành phần: Theo Kế hoạch số 15/KH-UBND ngày 16/01/2024 của

UBND huyện.

+ Thời gian, địa điểm: Tập trung lúc 8h00’ tại trụ sở UBND huyện.

+ CBND: Giao phòng LĐ-TB&XH chuẩn bị quà, xe đưa rước Đoàn.

3. PCT UBND huyện Văn Công Danh: Dự Hội nghị Tổng kết hoạt động

Sản xuất Kinh doanh năm 2023 và phương hướng nhiệm vụ năm 2024.

+ Thời gian, địa điểm: 09h30’ tại Hội trường Công ty Cao su Lộc Ninh.

4. PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn (Trưởng đoàn 8): Thăm, tặng

quà và chúc tết đối tượng chính sách tiêu biểu và các đối tượng khác nhân

dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 tại xã Thiện Hưng.

+ Thành phần: Theo Kế hoạch số 15/KH-UBND ngày 16/01/2024 của

UBND huyện.

4

+ Thời gian, địa điểm: Tập trung lúc 7h30’ tại trụ sở UBND huyện.

+ CBND: Giao phòng LĐ-TB&XH chuẩn bị quà, xe đưa rước Đoàn.

5. Ban lãnh đạo Công ty TNHH MTV Cao su Lộc Ninh mời đại diện

lãnh đạo UBND huyện:

       *CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh: Đi công tác cơ sở.

2. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong: Chủ trì họp Hội đồng quản trị

Ngân hàng CSXH huyện; đánh giá kết quả công tác năm 2023; triển khai

nhiệm vụ, chỉ tiêu năm 2024.

+ Thành phần tham dự: Thành viên Hội đồng quản trị Ngân hàng CSXH

huyện là Thủ trưởng các đơn vị: Ngân hàng CSXH huyện, Văn phòng

HĐND-UBND huyện, Phòng TC-KH, Phòng Dân tộc, Phòng NN&PTNT,

Phòng LĐTB&XH, Hội ND, Hội LHPN, Hội CCB, Huyện đoàn; Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn. VP: Đ/c Luyện (PVP), Lộc (CV).

+ Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Phòng họp C-UBND huyện.

+ CBND: Ngân hàng CSXH huyện và các thành viên dự họp.

3. PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn: Làm việc tại trụ sở.

THỨ NĂM (Ngày 25/01):

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh: Đi chúc tết các cơ quan, đơn vị.

2. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong:

- 08h00’ đến 08h30’: Chủ trì họp Tổ giúp việc Hội đồng GPMB 06 Phòng

học – Trường TH Thanh Hòa.

- 08h30’ đến 11h00’: Chủ trì họp Hội đồng GPMB 06 Phòng học – Trường

TH Thanh Hòa.

+ Thành phần: Theo quyết định số 08/QĐ-UBND ngày 06/01/2022 của

UBND huyện (Văn thư gửi kèm lịch). VP: Đ/c Luyện (PVP), Lộc (CV).

+ Địa điểm: 14h00’ tại phòng họp A-UBND huyện

+ CBND: Giao Ban QLDA chuẩn bị tài liệu, cử thư lý ghi biên bản cuộc họp.

3. PCT UBND huyện Văn Công Danh: Chủ trì Hội nghị Sơ kết 02 năm

triển khai thực hiện Đề án “Phát triển ứng dụng dữ liệu dân cư, định danh và

xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 – 2025, tầm

nhìn đến năm 2030” trên địa bàn huyện Bù Đốp.

+ Thành phần tham dự: Các thành viên Tổ triển khai thực hiện Đề án 06/CP

theo Quyết định số 1152/QĐ-UBND ngày 18/9/2023 của UBND huyện Bù

Đốp (gửi kèm lịch); Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND, Trưởng Công an các

xã, thị trấn; VP: Đ/c Chiêu (CVP), Sơn (CV).

5

+ Thời gian, địa điểm: 07h30’ tại Hội trường UBND huyện (120 chỗ).

+ CBND: Công an huyện và các đơn vị dự họp.

4. PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn: Đi cơ sở (cả ngày).

       *CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh: Dự tiếp Đoàn đại biểu các tỉnh

thuộc Vương quốc Campuchia đến thăm chúc Tết Nguyên đán năm 2024 tại

tỉnh.

+ Thời gian, địa điểm: 15h00’ tại Hội trường Tỉnh ủy.

2. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong: Đi công tác cơ sở.

3. PCT UBND huyện Văn Công Danh: Tham gia cùng Đoàn công tác của

Học viện Chính trị khu vực II thăm, tặng quà cho người có hoàn cảnh khóp

khăn trên địa bàn xã Tân Thành.

+ Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại xã Tân Thành.

THỨ S U (Ngày 26/01):

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh: Đi công tác cơ sở.

2. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong: Chủ trì họp Ban Chỉ đạo các

Chương trình MTQG huyện đánh giá kết quả 03 năm Chương trình MTQG

năm 2023, triển khai kế hoạch năm 2024; Bỏ phiếu đề nghị xét, công nhận

NTM nâng cao xã Thiện Hưng và 02 Khu dân cư kiểu mẫu năm 2023.

+ Thành phần tham dự: Thành viên ban Chỉ đạo các Chương trình MTQG

huyện theo Quyết định số 616/QĐ-UBND ngày 19/5/2023 của UBND huyên

(Văn thư gửi kèm lịch); GĐ Ban QLDA, BHXH huyện; Chủ tịch UBND xã

Thiện Hưng; VP: đ/c Chiêu (CVP), Lộc (CV).

+ Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Hội trường UBND huyện (120 chỗ).

+ CBND: Phòng NN&PTNT, phòng LĐ-TB&XH, phòng Dân tộc và các

đơn vị dự họp.

3. PCT UBND huyện Văn Công Danh: Chủ trì Hội nghị Tổng kết công tác

Y tế năm 2023 và phương hướng nhiệm vụ trọng tâm năm 2024.

+ Thành phần tham dự: Lãnh đạo các đơn vị: phòng Y tế, phòng TC-KH,

phòng Nội vụ, BHXH huyện; các thành phần khác (giao Trung tâm Y tế

mời); VP: Đ/c Mận (PCVP); Thắm (CV).

+ Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Hội trường Trung tâm Y tế huyện.

+ CBND: Trung tâm Y tế.

2. PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn: Làm việc tại trụ sở (cả ngày).

       *CHIỀU:

6

 1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh: Dự Chương trình họp mặt tất

 niên năm 2024.

+ Thời gian, địa điểm: 15h00’ tại Huyện ủy Bù Gia Mập.

2. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong: Dự hội nghị Tổng kết công tác

thực hiện Nghị định 03 của Chính phủ năm 2023.

+ Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Trung đoàn 717.

+ CBND: Công an huyện, Ban CHQS huyện, Trung đoàn 717.

3. PCT UBND huyện Văn Công Danh: Dự họp thông qua dự thảo Kế

hoạch thực hiện Nghị quyết số 14-NQ/TU ngày 20/11/2023 của Ban Chấp

hành Đảng bộ tỉnh Bình Phước về xây dựng và phát triển văn hóa, con người

Bình Phước đến năm 2030, định hướng đến năm 2045.

+ Thơi gian, địa điểm: 14h00’ tại phòng họp G – UBND tỉnh.

+ CBND: phòng VH&TT chuẩn bị tài liệu gửi về Văn phòng

HĐND&UBND trước 10h00’ ngày 25/01/2023 (thứ năm).

THỨ BẢY (Ngày 27/01):

 SÁNG:

 PCT UBND huyện Văn Công Danh: Dự Chương trình “Xuân biên phòng,

ấm lòng dân bản”.

 + Thời gian, địa điểm: 07h30’ tại trụ sở UBND xã Hưng Phước.

 CHIỀU:

 PCT UBND huyện Văn Công Danh: Dự Chương trình “Xuân biên phòng,

ấm lòng dân bản”.

 + Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại trụ sở UBND xã Phước Thiện.

CHỦ NHẬT (Ngày 28/01):

  PCT UBND huyện Văn Công Danh: Dự Chương trình tặng quà tết Giáp

Thìn cho đối tượng Nạn nhân chất độc da cam/Dioxin huyện Bù Đốp.

  + Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Hội trường UBND thị trấn Thanh Bình.

*TRỰC THỨ BẢY + CHỦ NHẬT (Ngày 27 – 28/01/2024)

UBND huyện giao Lãnh đạo Văn phòng HĐND-UBND huyện trực công tác

tại trụ sở.

  Trực UBND huyện: Đ/c Văn Công Danh - Chủ tịch

Trực Văn phòng:      Đ/c Bùi Quang Luyện  - PCVP

Đ/c Trần Thành Lộc - CV

  Đ/c Nguyễn Thị Anh - VT

 Trực lái xe:   Đ/c Nguyễn Kỳ Hải - Lái xe

7

Lưu ý: Các cơ quan, đơn vị được giao nhiệm vụ chuẩn bị nội dung cuộc họp gửi tài

liệu cho Văn phòng huyện trước tối thiểu 01 ngày để đăng tải trên phần hồ sơ

công việc

 TL. TT-HĐND - CT. UBND HUYỆN

CH NH VĂN PHÒNG

Trần Văn Chiêu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T10:35:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Chu Viết Sơn<soncv.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T11:03:16+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Trần Văn Chiêu<tranvanchieu.hbdo@budop.binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T10:59:17+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Bù Đóp<ubnd.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T11:00:35+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Bù Đóp<ubnd.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!